平成２５年４月１８日

学 校 長 様

所 属 長 様

長 崎 県 吹 奏 楽 連 盟
会 長 宮 内 博 己

長崎県高等学校吹奏楽連盟
会 長 宮 内 博 己

（長崎県立佐世保南高等学校長）

長崎県中学校吹奏楽連盟
会 長 米 井 秀 和

（長崎市立横尾中学校長）

長崎県小学校吹奏楽連盟
会 長 若 松 和 彦

（長崎市立上長崎小学校長）

平成２５年度 課題曲講習会の開催について（依頼）

陽春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますので、公務ご多忙の時期と存じますが、関係職員

の派遣につきましてご高配いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年５月１１日（土） ９：３０～１７：００

２ 会 場 大村市民会館（大村市東本町574番地 TEL：0957-52-2739）

３ 講 師 根 本 直 人 氏

福島県立磐城高等学校吹奏楽部音楽監督

福島県吹奏楽連盟理事長

４ 内 容 課題曲講習（予定）

平成２５年度全日本吹奏楽コンクール課題曲Ⅰ～Ⅴ

９：３０～ ９：５５ 受 付

９：５５～１０：００ 開講行事

１０：００～１１：１５ 課題曲Ⅰ 勇者のマズルカ

１１：３０～１２：４５ 課題曲Ⅱ 祝典行進曲「ライジング・サン」

１２：４５～１３：３０ 昼食休憩

１３：３０～１４：４５ 課題曲Ⅲ 復興への序曲「夢の明日に」

１５：００～１６：１５ 課題曲Ⅳ エンターテイメント・マーチ

１６：３０～１６：５５ 課題曲Ⅴ 流沙（質疑応答のみ）

１６：５５～１７：００ 閉講行事

※モデルバンドは長崎大学吹奏楽部にお願いしています。

５ 受講料 指導者 ２，０００円 聴講者(学生のみ) ２００円

６ その他 ・録音、録画はできません

・引率保護者の入場はできません

・当日は課題曲のフルスコアをご持参下さい